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Cinis Fertilizer är i en ansträngd ekonomisk 
situation och överväger formella insolvens-
förfaranden      
 
Cinis Fertilizer AB (publ) (”Cinis Fertilizer” eller ”Bolaget”) genomför som tidigare 
kommunicerats en strategisk översyn och befinner sig i en ansträngd ekonomisk 
situation. Enligt Bolagets bedömning behövs ett likviditetstillskott inom en snar 
framtid för att säkra fortsatt drift. Bolagets styrelse har sedan en tid utvärderat 
och arbetat med olika alternativ och har anlitat legala och finansiella rådgivare 
som stöd i det arbetet.  

Ett av de alternativ som undersöks är en omstrukturering av Bolagets aktie- och 
kapitalstruktur, antingen genom ett formellt domstolsförfarande eller som ett frivilligt 
arrangemang utan domstolsförfarande. En strukturerad avveckling av verksamheten 
och/eller försäljning av materiella tillgångar övervägs också. Bolaget har därför sedan en 
tid initierat kontakt med vissa innehavare av obligationer under Bolagets utestående 
obligationslån med ISIN SE0021147030 och ISIN SE0025010549 samt den bank som 
tillhandahåller Bolagets revolverande kreditfacilitet i syfte att diskutera olika alternativ 
för både en kortsiktig bryggfinansiering och därefter en långsiktig strukturell lösning på 
Bolagets ekonomiska situation. Även om dessa diskussioner fortfarande pågår har 
Bolaget, per idag, tyvärr ännu inte lyckats nå en överenskommelse med relevanta 
intressenter. 

Medan dessa diskussioner pågår har Bolaget beslutat att se över sin likviditetshantering 
för att bevara likviditet, men sådana åtgärder förväntas inte ensamt bidra till att bevara 
likviditeten i Bolaget i mer än några veckor. Följaktligen, om inte en överenskommelse 
eller annat arrangemang som säkerställer Bolagets eller verksamhetens fortlevnad nås 
innan dess, kommer Cinis Fertilizer med största sannolikhet att behöva inleda formella 
insolvensförfaranden. 

__________________ 

 
För mer information, vänligen kontakta:  
Jakob Liedberg, VD 
jakob@cinis-fertilizer.com, 0768 58 12 86  
 
Denna information är sådan information som Cinis Fertilizer är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (596/2014/EU). Informationen lämnades, genom ovanstående kontakt-
persons försorg, för offentliggörande den 9 januari 2026, kl. 08.25 CET. 
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Om Cinis Fertilizer  
Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som producerar ett miljövänligt mineralgödsel, kaliumsulfat 
(SOP), genom att bland annat återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial 
samt från massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken använder hälften så mycket 
energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med lågt koldioxidavtryck. Ett 
unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk. Cinis Fertilizer är noterat på First North Growth 
Market (CINIS). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.  
För mer information, besök www.cinis-fertilizer.com. 
 

https://www.nasdaq.com/european-market-activity/shares/cinis?id=SSE271266
https://fnca.se/
https://www.cinis-fertilizer.com/sv/

